



Scandinavia Seafood ApS

Møllemoseparken 160, 3450 Allerød

CVR-nr. 35 03 71 01

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Liang Lou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavia Seafood ApS Møllemoseparken 160 3450 Allerød
	CVR-nr.: 35 03 71 01
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Liang Lou
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde bistand med indkøb af rejer med skal og helleflynder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejerlånet som er opstået i regnskabsåret er bragt til ophør efter statusdagen.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Der pågår løbende dialog med selskabets långivere og de nuværende kreditfaciliteter vil blive videreført, således selskabets finansielle beredskab for de kommende år er sikret. Det er ledelsens forventning, at det finansielle beredskab vil blive forbedret de kommende år, som følge af øget aktivitet og dermed positive resultater.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	552.761	419
1 Personaleomkostninger	-614.581	-400
Driftsresultat	-61.820	19
Andre finansielle indtægter	61.280	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-25
Resultat før skat	-775	-6
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-775	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-775	-6
Disponeret i alt	-775	-6

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.937	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.937</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>621.083</u>	<u>1.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.020</u>	<u>1.552</u>
Aktiver i alt	<u>634.020</u>	<u>1.552</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-133.655	-132
Egenkapital i alt	-53.655	-52
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.913	1.574
Anden gæld	18.762	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.675	1.604
Gældsforpligtelser i alt	687.675	1.604
Passiver i alt	634.020	1.552

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.864	394
Andre omkostninger til social sikring	5.717	6
	614.581	400
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235	25
	235	25
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	11,9%	0
		12.937
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
